
 

 ２０１９年３月１８日  

お 客 様 各 位  

四 国 労 働 金 庫  

 

「高知県西庁舎出張所ＡＴＭ」「はりまや町出張所ＡＴＭ」 

「サンシャイン香南出張所ＡＴＭ」「鳴門病院出張所ＡＴＭ」取り扱い終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて、当金庫ではより多くの皆様に当庫ＡＴＭをご利用いただくため、ＡＴＭの再配置

を進めており、この度、「高知県西庁舎出張所ＡＴＭ」「はりまや町出張所ＡＴＭ」「サ

ンシャイン香南出張所ＡＴＭ」「鳴門病院出張所ＡＴＭ」の取り扱いを終了させていただ

くことになりました。 皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきま

すようお願い申し上げます。  

なお、当金庫のキャッシュカードで他の金融機関やコンビニエンスストアのＡＴＭをご

利用時に支払った手数料を即時全額お返しするキャッシュバックサービスを実施しており

ます。お引き出しの際は全国の各金融機関・コンビニエンスストア等に設置されているＡ

ＴＭを、お預け入れの際はセブン銀行・ゆうちょ銀行等をご利用いただきますようお願い

申し上げます。 

今後とも勤労者の福祉金融機関として、皆様にご満足いただけるサービスの提供に努め

てまいりますので、引き続き一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

  

記 

  

○取り扱いを終了するＡＴＭ ・取り扱い終了日時 

  １．高知県西庁舎出張所ＡＴＭ（住所：高知県高知市丸の内 1-7-52）  

   ２０１９年３月２７日（水）１８：００ 

 

２．はりまや町出張所ＡＴＭ （住所：高知県高知市はりまや町 1-10-1）  

２０１９年３月２９日（金）１９：００ 

 

３．サンシャイン香南出張所ＡＴＭ（住所：高知県香南市赤岡町 1383-1） 

   ２０１９年３月３１日（日）１７：００ 

 

４．鳴門病院出張所ＡＴＭ（住所：徳島県鳴門市撫養町黒崎字小谷 32） 

   ２０１９年３月３１日（日）１８：００ 

 

以 上 


